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G-atleten 750m Uur:12:41 AXA - Zakenkantoor Nauwelaerts
1 2041 Kennis - 21 Kevin Sen 91 OLSE 2'12
2 2273 Garmendia Andy Sen 92 LOND 2'15
3 2648 Grymonpon T21 Bram Sen 94 ROBA 2'32
4 1839 Muys Robin Sen 94 DUFF 2'42
5 3001 Verret - T21 Joni Sch 98 LYRA 2'45
6 1392 Kerkhofs T21 Petra Sen 82 ROBA 2'46
7 638 Verret T21 Jens Jun 96 LYRA 2'51
8 3122 Van Cauwenbergh - T21 Val Sch 98 ROBA 3'07
9 1355 Verbruggen - 21 Hannes Cad 00 LYRA 3'08
10 2480 Van Den Bulck T21 Bert Sen 92 LYRA 3'10
11 6271 Lauwers - T21 Mario Mas 65 ROBA 3'15
12 1554 Crols - Te6l Jef Pup 04 ROBA 3'29
13 2945 Aesseloos - T21 Elise Sch 99 ROBA 3'33
14 1126 Van Camp T20 Sinem Cad 01 ROBA 3'37
15 5159 Lemmens Yari Min 02 ROBA 3'38
16 3144 Van Den Broeck - T21 Sara Sch 98 AVZK 3'39
17 1910 Loos Ena Sen 95 LYRA 5'01
18 1820 Follens - 21 Sanne Sen 89 LYRA 5'47
Ben 07 Dames 750m Uur:12:55 Boetiek La Scala
1 772 Hennebel Floor 07 DUFF 3'00
2 2131 Bornbergen Saar 07 BONH 3'01
3 773 Bernaerts Lotte 07 DUFF 3'03
4 1208 Hermans Fleur 07 ACHL 3'09
5 1255 Van Gysel Julie 07 ACBR 3'10
6 1981 Lemmens Rowen 07 AVKA 3'11
7 1253 Vaudo Nina** 07 ESAK 3'13
8 1800 Dupriez Kato 07 DUFF 3'14
9 9959 Marien Tess 07 na 3'17
10 1311 Verelst Stien 07 SPBO 3'18
11 1946 Craenen Fien 07 LIER 3'18
12 1773 Van Damme Lara 07 RAM 3'19
13 779 Van Leemput Laura 07 DUFF 3'27
14 759 Cerpentier Lais 07 DUFF 3'27
15 9955 Azarkan Fé 06 DUFF 3'29
16 1231 Slootmans Phoebe 07 LYRA 3'30
17 1701 Van Looy Irina 07 LIER 3'31
18 2017 Steenmans Lena 07 LYRA 3'31
19 754 Verwaest Sam 07 BONH 3'33
20 1310 Schokkaert Free 07 SPBO 3'35
21 1441 Lenaerts Hanne 07 SPBO 3'42
22 1154 Rauwoens Cathinca 07 BONH 4'20
Ben 06 Dames 750m Uur:13:04 PlantArbor
1 1003 Daniéls Zita 06 ACHL 2'42
2 1254 Schoonheydt Nuria 06 ACBR 2'43
3 9957 Van Roy Mira 06 SPBO 2'47
4 935 Schelkens Flore 06 SPBO 2'49
5 9943 Karelse Yara 06 NED 2'56
6 774 Doms Lore 06 DUFF 3'01
7 913 Deloose Amy 06 SPBO 3'02
8 2019 Mame Takho Wade 06 LYRA 3'03
9 1005 Walschaers Marieke 06 ACHL 3'04
10 1006 Jacobien Lenne 06 ACHL 3'05
11 1445 De Decker Jitske 06 AVKA 3'07
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12 9942 wvan Luijk Zoe 06 NED 3'09
13 1772 Tuerlinckx Elise 06 BONH 3'10
14 2025 Guldentops Kirsten 06 LYRA 3'11
15 1080 Crols Emma 06 ROBA 3'12
16 777 Molkens Paulien 06 DUFF 3'13
17 775 Terrones Lotte 06 DUFF 3'l6
18 1029 Van Hool Sofie 06 ACHL 3'18
19 776 Terrones Linne 06 DUFF 3'19
20 1096 Vercammen Renée 06 DUFF 3'23
21 1517 D'eer Nanou 06 AVKA 3'24
22 750 Bosselaers Machteld 06 BONH 3'27
23 1551 Lefever Lore 06 SGOL 3'30
24 1097 Luytens Yuna 06 DUFF 3'31
25 770 Van Leemput Zol 06 DUFF 3'39

Pup 05 Dames 1040m Uur:13:15

KBC Bank & Verzekeringen

O Joy o W N

4175
4169
5142
4567
4168
5085
4664
5087
4283
4836
4714
4741
5608
4713
4608
4167
4131
4806
4579
5401
4145
4744
4174
9954
4718
5705
4171
4798
5268
5179
5373
4170
5606

Laureys Zoé
Leloup Olivia
Janssen Kaat
Hutsebaut Jutta
Boonen Louise

Van Damme Nina

De Wyn Naomi

Van Eynde Mila
Hermans Moia
Ongena Emma

De Vries Sam

Mees Jinse
Veldeman Julie
Min Lena

Tchimou Aniesha
Fontyn Sofi
Hellemans Lore

De Hondt Flore
Van Den Eynde Babette
Craenen Liselot
Verwaest Lies

Van Gysel Charlotte
Schelkens Gynthe
Wafo Ivannah
Godefridis Emma
Deshommes Laurien
Billiaert Lies
Verelst Febe
Vandendungen Aoife
Van Looy Milena
Valvekens Jill
Torfs Karlien
Khalloufi Rania

05 DUFF 3'58
05 DUFF 4'04
05 ACBR 4'08
05 AVZK 4'09
05 DUFF 4'13
05 RAM 4'17
05 HULS 4'18
05 LYRA 4'19
05 LAT 4'20
05 RAM 4'24
05 LYRA 4'25
05 ACBR 4'30
05 SPBO 4'32
05 LYRA 4'33
05 RAM 4'38
05 DUFF 4'40
05 BONH 4'43
05 BONH 4'45
05 LAT 447
05 LIER 4'49
05 BONH 4'50
05 ACBR 4'51
05 DUFF 4'53
05 RAM 4'54
05 LYRA 5'04
05 LYRA 5'06
05 DUFF 5'08
05 SPBO 5'10
05 LYRA 5'21
05 LIER 5'26
05 DUFF 5'35
05 DUFF 5'35
05 DUFF 5'54
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Pup 04 Dames 1040m Uur:13:25

Peugeot - Duffelse Autobedrijf

O J o U wdN

Nej

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Min 03 Dames 1890m Uur:13:54

4420
4421
5482
4480
4120
4162
4141
4578
4415
5239
4164
5481
4483
4582
4346
4583
5468
4166
5374
5469
4178
4692
5234
5088
4163

Kluskens Elena
Kluskens Jana
Henderickx Yali
Verdonck Lise

Van Dyck Hasse

De Dobbelaere Elke
Van Nuffelen Hannelore
Daelman Demi
Vanlommel Pauline
Tuerlinckx Marie-alix
Vanden Berghe Roos
Henderickx June

Van Den Broeck Marthe
Verbergt Caro

Borry Ine

De Greef Lise

Wouters Imer
Leijssenaar Nienke
Hellemans Noor
Vermeulen Jane
Vandeneede Ellen
Vinck Yanis

Peetoom Nova**
Verschoren Marieke
Stevens Hannelore

Decostruct

O Joy U W N

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Min 02 Dames 1890m Uur:14:01

6950
7778
7325
6951
7256
6948
7540
6953
7035
8007
7972
6949
7348
9958
7440
7369
7346
7581
6930

Vandeghinste Emma
Gielen Yent'l

MariUn Manon

Leloup Elo’se
Liefooghe Jo-Anne
Van den Brande Laura
Van Loock Rayna
Bernaerts Esther
Perdaens Jill
Wouters Mirthe

Bax Axelle

De Haes Elle
Vandepaer Hanne

Van Casteren Shayenna
De Hondt Saartije
Theeuws Kate

Tibax Lotte

Van Wichelen Lotte
Verwaest Mieke

04 LAT 3'47
04 LAT 3'48
04 LYRA 3'52
04 ACHL 3'54
04 GEEL 3'58
04 DUFF 4'02
04 BONH 4'06
04 LAT 4'08
04 GEEL 4'08
04 BONH 4'09
04 DUFF 4'12
04 LYRA 4'14
04 ACHL 4'16
04 DUFF 4'19
04 SPBO 4'20
04 DUFF 4'21
04 LYRA 4'24
04 DUFF 4'36
04 DUFF 4'36
04 LYRA 4'38
04 DUFF 4'42
04 LIER 4'44
04 ESAK 4'46
04 LYRA 4'53
04 DUFF 5'10

03 DUFF 6'57
03 LYRA 7'06
03 HULS 7'11
03 DUFF 7'18
03 DUFF 7'21
03 DUFF 7'29
03 KAPE 7'31
03 DUFF 7'33
03 LAT 7'54
03 LYRA 7'58
03 LIER 8'05
03 DUFF 8'lo
03 LIER 8'24
03 na 8'28
03 BONH 8'56
03 LYRA 9'01
03 LIER 9'07
03 BONH 9'39
03 BONH 10'43

Argenta - Andy Bruyninckx

O Joy U W

6945
7011
7037
7834
6943
7345
6954
7133

Peeters Jetse
Buelens Seliha
D'haese Lana

Van Den Abbeele Bes
Van den Bulck Hana
Stuer Lotte

Van Malderen Tine
De Smedt Jits

02 DUFF 7'05
02 RAM  7'09
02 LAT 7'10
02 ATLE 7'26
02 DUFF 7'27
02 LIER 7'28
02 DUFF 7'29
02 LAT 7'32
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9 7090 Van Zegbroeck Sara 02 SPBO 7'33
10 7368 Caers Amelie 02 LYRA 7'38
11 7134 Kluskens Lisa 02 LAT 7'40
12 7257 De Herdt Antije 02 DUFF 7'42
13 7940 Le Clerg Chiara 02 LYRA 7'47
14 7939 Le Clerqg Indy 02 LYRA 7'49
15 6928 Van Nuffelen Lieselotte 02 BONH 7'54
16 7306 Dierickx Fran 02 LAT 8'12
17 6944 Fontyn Lisa 02 DUFEF 8'l6
18 7310 Kerkaert Noor 02 BONH 8'1l6
19 9936 Lelie FIen 02 NED 8'29
20 7326 Raeymaekers Jente 02 HULS 8'31
21 7457 Corluy Gwen 02 AVKA 8'39
22 7359 Janssen Femke 02 BONH 8'54
23 7349 Vinck Yoni 02 LIER 9'38
24 7185 Van Turnhout Jorin 02 ACHL 10'06

Cad Dames 2180m Uur:14:19 Koen Vets Renovatie
1 1336 Verschoren Femke 01 LYRA 7'52
2 744 Vets Melissa 00 DUFF 7'54
3 743 Wijns Noa 00 DUFF 8'18
4 1289 Vandenlindenloof Charlott 00 ABES 8'24
5 1025 Vermeulen Heleen 01 KAPE 8'29
6 784 Goormans Jolien 00 AVZK 8'36
7 739 De Bruyn Sarah 00 DUFF 8'37
8 1438 Byrne Chinook 00 ATLE 8'40
9 1366 De Vos Anna 00 AVKA 8'42
10 897 Gorrebeeck Robin 01 ZWAT 8'43
11 1573 Gurny Helena 01 LYRA 8'45
12 738 Ceuppens Julie 00 DUFF 8'47
13 1054 Bervoets Stien 01 LIER 8'51
14 1094 Vermeiren Anina 01 ACBR 8'55
15 708 De Bruyn Jo 00 BONH 8'56
16 1162 Verbert Anna 01 AVKA 8'58
17 1288 Horrevorst Roos 01 ABES 9'00
18 1075 Theeuws Sam 00 LYRA 9'22
19 742 Leemans Hanna 01 DUFF 9'28
20 1335 Wuyts Kato 01 LYRA 9'35
21 1370 Van Dyck Marie 01 AVKA 9'53
22 717 Gillis Lene 00 BONH 10'04
23 1617 Bax Anouk 01 LIER 10'10
24 1141 Laevers Annelies 00 BONH 10'15
25 1170 Van Langenhove Tine 01 ACBR 10'37

Sch Dames 3030m Uur:14:43 Van Saet Verzekeringen
1 2678 Delbaen Aline 99 DUFF 10'38
2 2899 Van De Mieroop Charlotte 98 LIER 11'19
3 2674 Van de Velde Sofie 98 DUFF 11'30
4 2676 De Dobbelaere Joke 98 DUFF 11'38
5 3265 Van Den Broeck Lore 99 LYRA 10'45
6 2681 Lauwers Antje 98 DUFF 12'24
7 3037 Bellens Laurien 98 ABES 12'26
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Sen Dames 5040m Uur:15:52 BROOKS - Runners ' Service Lab
1 1550 Steffens Elke 87 DCLA 18'39
2 9967 Kithus Rosemary 83 VAC 18'56
3 1371 Boonen Jolien 90 ACHL 19'15
4 1558 Van de Vel Sara 94 DUFF 19'39
5 1880 Haile Selassie Mesarat* 92 ATLE 19'47
6 1618 Hens Evy 91 ESAK 20'04
7 9965 Lieckens Vicky 87 na 2144
8 1229 Cammaert Anke 95 DUFF 22'12
9 1227 Van Reeth Melanie 92 DUFF 22'22
10 1210 Hendrickx Nele 94 BONH 22'57
11 9964 Vanhove Tinne 90 na 23'14
12 1236 Stojchevska Marija** 93 DUFF 24'04
13 1794 Rabhiou Yousra 95 ATLE 24'28
14 1404 Baestaens Nathalie 88 AVZK 24'29
15 1793 Challouki Imane 89 ATLE 27'39
Jun Dames 5040m Uur:15:54 Algemene Aannemingen Ludo Denis
1 338 Denis Jolien 97 KAPE 20'33
2 293 Neyrinck Gaé&tane 96 DUFFEF 20'47
3 292 Muys Lore 96 DUFF 20'51
4 469 Francois Ellen 96 OEH 20'53
5 283 Dockx Lieze 97 BONH 21'28
6 294 Van Reeth Viktorien 96 DUFF 22'38
7 296 Windelinckx Anke 97 DUFF 25'02
8 281 Lambrechts Christel 97 BONH 25'24
Mas Dames 5040m Uur:15:57 Begrafenissen Dirk Broes
1 3042 Peeters Anja 69 LOOI 19'30
2 3204 Vranckx Maria 64 ACHL 19'41
3 3408 Peeters Karen 68 BONH 20'50
4 3332 Staes Annie 62 ACHL 21'30
5 3197 Vissers Annemie 56 ACHL 23'26
6 3879 Van Cutsem Linde 69 DAC 23'54
7 3485 Dams Lou 55 ATAC 24'05
8 3115 Permentier Maria 54 SPBO 24'20
9 3403 De Coninck Ilse 69 ROBA 24'56
10 3056 De Borger Pascale 63 RAM  25'13
11 2997 Hoppenbrouwers Kristel 68 DUFF 25'13
12 2985 Sneyers Claire 65 DUFF 25'33
13 2974 Michiels Karen 77 BONH 26'12
14 3509 Croes Anne-marie 67 SPBO 34'56
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Klubklassementen van meeting:67014

Categorie / G-atleten , klassement volgens methode : 3
Plaats Klub Score Aankomsten

1 ROBA 17 3 6 8 11 12
2 LYRA 21 5 7 9 10 17

Algemeen klassement Dames

Plaats Klub Score Cad Sch Jun Sen

1 DUFF 4 1 1 1 1
Categorie :Ben Dames , klassement volgens methode : 1+1+1
Plaats Klub Score Aankomsten Reeks 2
1 DUFF 10 1 3 6 16
2 ACHL 14 4 1 9
3 SPBO 17 10 20 3 4
4 BONH 34 2 19 13 22
5 LYRA 38 16 18 8 14
6 AVKA 38 6 11 21
Categorie :Pup Dames , klassement volgens methode : 1+1+1
Plaats Klub Score Aankomsten Reeks 2
1 DUFF 9 1 2 6 11
2 LAT 12 9 19 1 2
3 LYRA 22 8 11 3 12
4 BONH 34 17 18 7 10
5 SPBO 56 13 28 15

6 LIER 72 20 30 22

Categorie :Min Dames , klassement volgens methode : 1+1+1

Plaats Klub Score Aankomsten Reeks 2
1 DUFF 6 1 4 1 5
2 LAT 20 9 3 8
3 LYRA 22 2 10 10 13
4 LIER 30 11 13 6 23
5 BONH 48 15 18 15 18
Categorie :Cad Dames , klassement volgens methode : 3

Plaats Klub Score Aankomsten

1 DUFF 8 1 2 5

2 LYRA 15 1 4 10

3 AVKA 25 7 7 11

4 BONH 32 9 11 12

Categorie :Sch Dames , klassement volgens methode : 3

Plaats Klub Score Aankomsten

1 DUFF 8 1 3 4

Categorie :Jun Dames , klassement volgens methode : 2

Plaats Klub Score Aankomsten

1 DUFF 5 2 3 6 7

2 BONH 13 5 8

Categorie :Sen Dames , klassement volgens methode : 3

Plaats Klub Score Aankomsten

1 DUFF 21 4 8 9 12

2 ATLE 33 5 13 15
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Categorie :Mas Dames , klassement volgens methode : 3

Plaats Klub Score Aankomsten

1 ACHL 11 2 4 5

Wedstrijd statistieken van meeting:67014

proeven:12
prestaties:236
atleten:235
klubs:30
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